
 

 

Na osnovu člana 21 stav 1 i člana 22 stav 1 tačka 1 Zakona o kulturi (“Službeni list CG” br. 

49/08, 16/11, 40/11 i 38/12), člana 73 stav 1 tačka 25 Statuta Prijestonice (“Službeni list CG-

Opštinski propisi” br. 49/18 i 17/21), člana 7 stav 4 Odluke o organizovanju  JU Narodna 

biblioteka i čitaonica “Njegoš” Cetinje (“Službeni list CG-Opštinski propisi br. 18/12) i člana 11 

stav 2 Statuta JU Narodna biblioteka i čitaonica “Njegoš” Cetinje, Skupština Prijestonice 

Cetinje na sjednici održanoj dana 26.07.2024. godine donijela je  

 

RJEŠENJE 

o razrješenju člana Savjeta Javne ustanove Narodna biblioteka i čitaonica „Njegoš“ Cetinje 

 

član 1 

Dragana Mirković se razrješava dužnosti člana Savjeta Javne ustanove Narodna biblioteka i 

čitaonica „Njegoš“ Cetinje, zbog podnošenja ostavke. 

Član 2 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne Gore-

Opštinski propisi“. 

 

Broj: 02-016/24-152 

Cetinje, 26.07. 2024. godine 

 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 

 

PREDSJEDNICA 

  Milena Vujović 

  

 

 

 

 


